Produktblad
2022-9-26 / SIDA 1 av 3
L05 - Syrafast magnetventil inv. gänga
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Syrafast-magnetventil•
Normalt stängd, arbetar utan differenstryck•
Anv. område: vatten, luft, olja, vakuum•
Tryckområde 0-30 Bar•
Max mediatemperatur: NBR 90°C,
Standardmembran
•
VITON•
Spänningstoleranser: +10%, -15% (AC) +10%, -5%
(DC)
•
Spänningar: 24, 110, 230, 50/60 Hz (AC)•
Likspänning: 12, 24 V (DC)•
Spolkapsling: F 155°C (H 180°C mot förfrågan) Ex-
spole mot förfrågan
•
Produktblad
2022-9-26 / SIDA 2 av 3
L05 - Syrafast magnetventil inv. gänga
Teknisk specifikation
Artikelnr Spänning Tryck Bar Gänga
L05V-R08-15-230AC 230 Vac 0 - 30 bar 1/4" x 1,5 mm
L05V-R08-25-24AC 24 Vac 0 - 16 bar 1/4" x 2,5 mm
L05V-R08-35-24DC 24 Vdc 0 - 8 bar 1/4" x 3,5 mm
L05V-R08-45-24DC 24 Vdc 0 - 3,5 bar 1/4" x 4,5 mm
L05V-R08-52-24AC 24 Vac 0 - 4 bar 1/4" x 5,2 mm
L05V-R08-35-230AC 230 Vac 0 - 10 bar 1/4" x 3,5 mm
L05V-R08-20-24DC 24 Vdc 0 - 20 bar 1/4" x 2 mm
L05V-R08-15-24DC 24 Vdc 0 - 26 bar 1/4" x 1,5 mm
L05V-R08-52-230AC 230 vac 0 - 4 bar 1/4" x 5,2 mm
L05V-R08-45-230AC 230 Vac 0 - 6,5 bar 1/4" x 4,5 mm
L05V-R08-20-230AC 230 Vac 0 - 22 bar 1/4" x 2 mm
L05V-R08-25-230AC 230 Vac 0 - 16 bar 1/4" x 2,5 mm
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2022-9-26 / SIDA 3 av 3
L05 - Syrafast magnetventil inv. gänga
Teknisk specifikation
Artikelnr Spänning Tryck Bar Gänga
L05V-R08-15-24AC 24 Vac 0 - 30 bar 1/4" x 1,5 mm
L05V-R08-52-24DC 24 Vdc 0 - 1,8 bar 1/4" x 5,2 mm
L05V-R08-20-24AC 24 Vac 0 - 22 bar 1/4" x 2 mm
L05V-R08-35-24AC 24 Vac 0 - 10 bar 1/4" x 3,5 mm
L05V-R08-25-24DC 24 Vdc 0 - 14 bar 1/4" x 2,5 mm
L05V-R08-45-24AC 24 Vac 0 - 6,5 bar 1/4" x 4,5 mm
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se